2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 октября 2024 г.                   г. Минеральные Воды                                      № 2478

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

от 04 июля 2024 г. № 1505
В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г.   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г.  № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Ставропольского края от   30 мая 2023 г. № 48-кз «О наделении Минераловодского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа», постановлением  Губернатора Ставропольского края от 30 августа  2010 г. № 449 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов», письмом Управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 12 августа 2024 г. № РМЭ – 321/31-37 и в целях соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края постановляет:

1. Внести следующие изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 04 июля 2024 г. № 1505 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края»  (далее-Положение):
1.1. В пункте 15:

1)  абзац четвертый подпункта «б» признать утратившим силу.

2) в подпункте «в» слова «муниципальном органе» заменить словами «органе местного самоуправления».

1.2. Подпункт «в» пункта 18.3 после цифры «30.1» дополнить цифрой «,31».
1.3.  В пункте 21 слова «абзацах третьем и четвертом» заменить словами «абзаце третьем».

1.4. Пункт 30 признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Лысенко Е. В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Временно исполняющий полномочия главы

Минераловодского муниципального округа

Ставропольского края, заместитель главы

администрации Минераловодского

муниципального округа Ставропольского края                           М. Ю. Гаранжа